СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря  2010 г.
                        № 54
г. Колпашево

	О внесении изменений и

дополнений в программу
«Молодежь. Одаренность.
 Талант.»

С целью дополнительной поддержки одаренной и талантливой молодежи Колпашевского городского поселения во всех сферах деятельности, создания благоприятных условий для развития творческой личности руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Продлить срок действия программы на 2011-12 г.г.

2. Внести в Целевую программу  Колпашевского городского поселения "Молодежь. Одаренность. Талант.", утвержденную  решением Совета поселения № 33 от 26.06.08 г. ( в редакции Решения № 63 от 27.11.08 г., № 44 от 26 ноября 2009 г.) следующие изменения и дополнения:
  1) В паспорте программы в строке «Сроки реализации программы» цифры и буквы «2008-2010 г.», заменить цифрами  и буквами «2008-2012 г.г.»

  2) Раздел 7 «Финансирования  программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

а) Потребность в финансировании основных направлений Программы

	Приоритетные направления
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	Итого

	- Художественно-эстетическое
	40 тыс. руб.
	30 тыс. руб.
	10 тыс.руб.
	15 тыс.руб.

	95 тыс. руб.

	- Физкультурно-спортивное
	40 тыс. руб.
	10 тыс. руб.
	10 тыс. руб.
	15 тыс. руб.

	75 тыс. руб.

	- Научно-прикладное

	10 тыс. руб.
	      0
	10 тыс .руб.
	10 тыс.руб.

	30 тыс. руб.

б) Финансировании мероприятий Программы по источникам

	Источники
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	Итого

	ВСЕГО, в т. ч.:
	90 т.руб.
	40 т.руб.
	30 т. руб
	40 т.руб.

	200 т.руб.

	Местный бюджет
	90 т.руб.
	40  т.руб.
	30 т.руб.
	40 т.руб.

	200 т.руб.

	Внебюджетные средства

2. Решение вступает в силу после опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

  Ю.Г. Зяблицев